
 
 

 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento  
 
 

PRESO ATTO della legge n. 240 del 30.12.2010; 

VISTO Io Statuto vigente dell’Università di Parma; 

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Dipartimento di Discipline Umanistiche, Sociali e 
delle Imprese Culturali,  all’art. 7 co. 12;  

VISTO il D.D. n 397 del 6.12.2021 di indizione delle votazioni per la nomina del Coordinatore 
dell’Unità di “Italianistica” 

VISTE le risultanze elettorali relative alle votazioni per la nomina del Coordinatore dell’Unità 
“Italianistica”; 

 

 

DECRETA 

 

1. di nominare il Prof. Marco Mezzadri Coordinatore dell’Unità “Italianistica” per il periodo 

01.01.2022 – 31.12.2025;  

 

                                                      IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 
 
                                                                 Prof. Diego Saglia 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 

 
 




		2021-12-21T11:50:21+0100
	IT
	Diego Saglia




